



Hässelholms kommun

Handläggare
Nämndsekreterare Iréne Persson
Omsorgsförvaltningen
Staben
0451-26 87 02
irene.persson@hasselholm.se

MINNESANTECKNINGAR

1(3)

Datum
2016-09-15

Kommunala pensionärsrådet

2016-09-15, kl 13.00 - 15.40

Närvarande: Lena Svensson (c) ordf, Solbritt Lindborg (MP), Barbro Bengtsson SPF Seniorerna, Heinz Quednau SPF seniorerna, Ruth Wernolf- Nyberg, Kjell Göran Hansson SPRF, Ingvar Johansson SKPF, Robin Gustavsson (KD), Mona Jönsson SPF Seniorerna, Agnetha Lejmyr RPG, Hanna Karlsson SPRF, Iréne Persson nämndsekreterare.

Inbjudna: Lars Olsson (C) ordf Tekniska nämnden, Carina Forsback trafikhandläggare.

Rubrik	Anteckning	Åtgärd/beslut
Kommunens hantering och regelverk för parkerings-tillstånd	Lars Olsson och Carina Forsback informerar om kommunens handläggning samt regelverket för parkeringstillstånd. Anna-Lena Päckilä informerar att den 9 oktober kl. 15-18 kommer det att hållas en visning av synhjälpmedel på Bokebergsgården, Kaptensgatan 6 B	Råden tackar för informationen
Information från organisationerna	SPF seniorerna har under hösten ett antal aktiviteter inplanerade. Bland annat en temadag den 6 oktober på kurhotellet i Tyringe. Fredrik Ekdala föreläser och ukulelegänget underhåller. Den 27 september informerar Stig Åkesson på månadmötet om boende och önskar att en boendegrupp bildas i alla kransorter. RPG, Åhusdagen som arrangerades var mycket uppskattad och lyckad. Föreläsning med på Universitetet i Lund av Bodil Jönsson "leva livet så länge man lever" och Per-Erik Eriksson som varit rektor kommer att tala om hur det varit att vara myndighetsutövare och kristen. Hässelholms möten och ledardag i distriktet anordnas i Hässelholm. SKPF, Sammanslagna med SPRF men ännu så länge så har de lokala avdelningarna separata träffar. Pensionärsdagen som arrangerades i Helsingborg var uppskattad och ett hundratal deltog. SPRF, Samgångande med SPRF genom fusion. Förbunden gick samman centralt i juli. Lokala avdelningarna går ihop i januari 2017.	

Omsorgsförvaltningen / Staben

	<p>En inbjudan till Skånetrafikens kundrådsmöte för färdtjänst 4 oktober har skickats ut.</p> <p>Solbritt Lindborg, Ännu ingen ny ordförande utsedd till Omsorgsnämnden. Förslag på ordförande kommer att presenteras på kommunfullmäktige. Informerar om kommande ärenden till omsorgsnämnden.</p> <p>Robin Gustavsson, Omsorgsnämndens kort och långsiktiga lokalbehov kommer att redovisas på KSAU 21 september. Ärendet redovisades i februari och då begärde Kommunstyrelsen ett förtydligande som skulle redovisas i augusti av tekniska förvaltningen. Tekniska förvaltningen har tagit fram ett underlag som redovisar behoven samt vad dem har för avsikt att bevilja och genomföra.</p> <p>Kjell-Göran Hansson framför att i konsekvensanalyser bör anhörigperspektivet tas med. Diskussion om anhörigas möjlighet att höras. Borde kanske vara en rubrik i tjänsteskrivelserna för att säkerställa att anhörigperspektivet är beaktat.</p>	<p>Kjell Göran Hansson representerar KPR.</p>
Fokusfrågor att arbeta med under hösten	Ekonomi är förslaget från KPR au att Rådet ska fokusera på under hösten	Rådet beslutar att ekonomi är fokusfrågan
Planering inför informationsdagen den 13 oktober	<p>På kommande informationsdag den 13 oktober är det Tema kommunens ekonomi, ekonomichefen Eva Lotta Svensson och projektledare Cecilia Müllern Aspegren från kommunledningskontoret deltar samt ekonomikontroller Catarina Harden från omsorgsförvaltningen.</p> <p>Diskussion hur vi får ut inbjudan till alla lokalavdelningar som har möjlighet att skicka två representanter till infodagen.</p>	<p>Heinz skickar listan till sekreteraren med namn på ordf i lokalavdelningarna inom SPF seniorerna. Alla i rådet är välkomna samt två från varje lokalförening. Anmäl deltagande senast den 1 oktober.</p>
Statistik från Skånetrafiken	Utskickat för kännedom till rådet.	
Svar på skrivelse till Skånetrafiken från SRF	Utskickat för kännedom till rådet.	

Omsorgsförvaltningen/ Staben

B.B.

Övrigt	Seniorevent arrangeras den 27 oktober på kulturhuset. En broschyr/informationsblad tas fram för att presentera KPR och deras arbete.	Ordförande och sekreteraren tar fram materialet
Skånetrafiken	<p>Skånetrafiken bjuder in till dialogmöte, den så kallade dialogresan, i Hässleholm den 9 november.</p> <p>Under hösten kommer handläggare från Skånetrafiken besöka samtliga 33 kommuner i Skåne med syfte att förbättra den dialog som finns mellan Skånetrafiken och kommunerna.</p> <p>Målgruppen för dessa möten är kommunala tjänstepersoner som arbetar med färdtjänst samt organisationer och föreningar med intresse i frågan. Skånetrafiken kommer under mötet att presentera information om färdtjänsten, regelverk, resevillkor, tillämpningar och sin verksamhet etc. Skånetrafiken vill även öka kvaliteten och stabiliteten kring resevillkor och regelverk, skapa tydliga kontakvägar och möjligheter för en ökad dialog i framtiden.</p> <p>Mötet hålls den 9 november mellan kl. 10-12 på Stadshuset i Hässleholms.</p> <p>Inför mötet har det framkommit önskemål om ett internt förberedelsemöte där Hässleholms kommun och intressenter kan samordna sina synpunkter. Datum för detta möte är satt till den 14 oktober kl. 13-15. Även detta på Stadshuset i Hässleholm.</p>	Kjell-Göran Hansson och Heinz Quednau representerar KPR vid mötet
Öppet café	Möte om förebyggande hembesök arrangerat av Högskolan i Kristianstad i Broby, där KPR-ledamöter från Skåne Nordost- kommuner deltog.	Rådet tackar för att de fick ta del av informationen

Minnesanteckningarna justeras Hässleholm 2016-09-28



Lena Svensson (c)
ordförande



Barbro Bengtsson,
SPF Seniorena



Iréne Persson
sekreterare

Omsorgsförvaltningen/ Staben